Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São Roque

Rod. Quintino de Lima, 2100 - Paisagem Colonial - São Roque - SP - CEP: 18136-540
 Telefone: (11) 4784-9470

COMUNICADO 08/2018 – COORDENADORIA DE EXTENSÃO

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E LOCAIS DAS ENTREVISTAS PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS
DE EXTENSÃO VINCULADOS AO EDITAL Nº15/2018

 A Comissão de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) – Câmpus São Roque, instituída pelas Portarias nº
049/ 2018 e nº 065/ 2018, no uso de suas atribuições, torna pública a relação de inscrições deferidas/indeferidas, locais, dias e horários das entrevistas dos
candidatos à concessão de Bolsas Discentes de Extensão 2018 – Edital nº 05/2018, vinc. ao Edital PRX nº 901/2017 do IFSP Câmpus São Roque:

PROJETO CANDIDATO SITUAÇÃO DIA HORÁRIO LOCAL
Pedagogia Culturalmente Relevante e

empoderamento étnico-racial: diálogos,
formação e práticas entre o IFSP – São

Roque e a EMEF Tetsu Chinone

Thaynara L.
Pereira

Deferido 09/08/2018 12hs
Sala da Coordenadoria Sociopedagógica do IFSP São

Roque

É de responsabilidade do candidato comparecer no local e horário designado à sua entrevista.
A ausência implica na desclassificação do candidato para a concessão da bolsa discente.    São Roque, 07 de agosto de 2018

____________________________
  Prof. Luiz Felipe B. Martins__

 Coordenador de Extensão
IFSP – Campus São Roque

(a via original encontra-se assinada)